A Zenekar a 2022. évre az aldbbi pénziigyi mutatok latszanak realisnak:

Bérek, bérjellegl kiadasok
Szochd, Ekho

Mkodési koltségek
Beruhdzasok
Hangversenyek koltségei

Tervezett kiadas osszesen:

Budafok-Tétény XXII. keriilet Onkormanyzat tdmogatés
Kb6zponti dllami tamogatas

Kiegészit6 allami tAmogatas

Jegybevétel

Felkérések bevétele

Tervezett bevétel osszesen:

Budapest, 2022. marcius 18.

840.000 eFt
109.000 eFt
100.000 eFt

60.000 eFt
250.000 eFt

1.390.000 eF't

105.000 eFt
209.000 eFt
940.000 eFt
60.000 eFt
80.000 eFt

1.394.000 eF't



